Российская Федерация

Калининградская область

муниципальное образование

«Ладушкинский городской округ»

Окружной совет депутатов

РЕШЕНИЕ № 08
 От 16 февраля 2018 года                                                           город Ладушкин
О  досрочном прекращении полномочий главы   муниципального образования «Ладушкинский городской округ»

 Хонина Юрия Викторовича

Рассмотрев заявление главы муниципального образования «Ладушкинский городской округ»  Хонина Юрия Викторовича о досрочном прекращении полномочий  по собственному желанию, руководствуюсь п.п.2, п.7 ст.30 Устава муниципального образования «Ладушкинский городской округ», Окружной Совет  депутатов

РЕШИЛ:
 1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования «Ладушкинский городской округ» Хонина Юрия Викторовича  19 февраля 2018года.
 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  официального опубликования  в СМИ, одновременно подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Ладушкинский городской округ»  www.mo-ladushkin.ru в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Ладушкинский городской округ»                                            Ю.В.Хонин